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SELEZIONE PUBBLICA PER COLLOQUIO FINALIZZATA ALLA FORMAZIONE 
DI DUE DISTINTE GRADUATORIE PER I PROFILI DI EDUCATORE DELLA 
PRIMA INFANZIA ED EDUCATORE SCUOLA DELL’INFANZIA, DA CUI 
ATTINGERE PER L’AFFIDAMENTO DI INCARICHI DI BREVE DURATA (SINO 
A 10 GG. CONTINUATIVI) 

 
 

COMUNICAZIONE AI CANDIDATI 
 
Si comunica che la prova d’esame si svolgerà nei seguenti giorni: 
 

17, 18, 25, 26 maggio 2010  
 

Nelle sedi e negli orari sotto indicati. 
 
Di seguito sono elencati i nominativi dei candidati che con determinazione 
dirigenziale n. 1267 del 13.05.2010 sono stati ammessi, ammessi con riserva ed 
esclusi a sostenere la prova d’esame prevista dal bando di selezione.  
 
PER SOSTENERE LA PROVA I CANDIDATI DOVRANNO PRESENTARE VALIDO 
DOCUMENTO DI RICONOSCIMENTO MUNITO DI FOTOGRAFIA. 
 
SI RAMMENTA CHE, I SOLI CANDIDATI AMMESSI CON RISERVA RICEVERANNO 
ENTRO LA DATA DELLA PROVA UN TELEGRAMMA INDICANTE LE RAGIONI DELLA 
RISERVA E LE MODALITA’ DI SCIOGLIMENTO DELLA STESSA. LA 
REGOLARIZZAZIONE AVVERRA’ PRESSO L’UFFICIO GESTIONE E SELEZIONE DEL 
PERSONALE – PIAZZA TRENTO E TRIESTE – MONZA, ENTRO LE ORE 12.00 DEL 
GIORNO 17 MAGGIO 2010 (ORARIO DI UFFICIO DALLE ORE 8.30 ALLE ORE 
12.00). ATTENZIONE!!! LA MANCATA REGOLARIZZAZIONE DELLA DOMANDA 
COMPORTERA’ L’AUTOMATICA ESCLUSIONE DEL CANDIDATO DALLE PROVE 
D’ESAME. 
SI PRECISA CHE L’AMMINISTRAZIONE NON SI ASSUME RESPONSABILITÀ’ PER LA 
DISPERSIONE DI COMUNICAZIONI DIPENDENTE DA INESATTE INDICAZIONI DEL 
RECAPITO DA PARTE DEL CONCORRENTE OPPURE DA MANCATA O TARDIVA 
COMUNICAZIONE DEL CAMBIAMENTO DELL’INDIRIZZO INDICATO NELLA 
DOMANDA, NÉ PER EVENTUALI DISGUIDI POSTALI O TELEGRAFICI O COMUNQUE 
IMPUTABILI A FATTO DI TERZI, A CASO FORTUITO O FORZA MAGGIORE 
(Estratto art. 5 del bando di concorso). 
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CANDIDATI AMMESSI ALLA PROVA D’ESAME  
DI EDUCATORE DELLA PRIMA INFANZIA 

      

N. COGNOME NOME DATA DI 
NASCITA 

1 ALFANO ANNA LISA 28/08/1976 

2 ANGERAMO BARBARA 22/09/1984 

3 ANICIC MANUELA ANTONIA 25/04/1983 

4 APICELLA LUISA 01/02/1982 

5 AROSIO VALENTINA 08/02/1983 

6 BRAMBILLA MARTINA STEFANIA 26/10/1986 

7 CAMINADA MICHELA 12/09/1985 

8 CAMPANA  ILARIA 25/09/1988 

9 CANDI SARA 04/02/1986 

10 CANTORO ROSARIA COSIMA 25/04/1982 

11 CARDILE ALDA MARIA 02/04/1982 

12 CARIFI MONICA 18/01/1974 

13 CASTELLAZZI ALESSANDRA 08/03/1964 

14 CASTOLDI ANNA 15/11/1984 

15 CHIUMIENTO SARAH 06/04/1987 

16 CODDRETTO VINCENZA 30/06/1979 

17 COLOMBO ILARIA 06/06/1989 

18 CONIGLIO EMANUELA 12/02/1983 

19 CONTARDI SARA 30/07/1975 

20 CONTE ORNELLA 15/12/1979 
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N. COGNOME NOME DATA DI 
NASCITA 

21 COSTA SABRINA ANGELA 23/10/1982 

22 COZZETTI SARA  27/05/1982 

23 CROCE ELISA 01/08/1990 

24 DE ANGELI ANNALISA 29/12/1989 

25 DE GAETANO VALENTINA 28/05/1986 

26 DE NORA ELISA 22/11/1988 

27 DELL'ORTO MONICA 05/06/1966 

28 DEMASI JESSICA 27/09/1989 

29 DI GENNARO FLORIANA 23/01/1981 

30 DI GENNARO GIUSEPPINA  21/08/1955 

31 DI MUZIO SABRINA 20/10/1971 

32 DI VITO DEBORA 12/05/1983 

33 DI VITO SARAH 06/05/1987 

34 DISCA SALVATORE ALBERTO A. 10/12/1968 

35 DITARANTO FRANCESCA 27/11/1975 

36 ELEZIONE CLARA 03/02/1984 

37 FRAGOMENI DORELLA 08/10/1984 

38 GALIMBERTI SILVIA 09/07/1973 

39 GARGANO LUISA 27/02/1990 

40 GESUITA LARA MARIA 19/05/1981 

41 GILETTO MARIA ROSA 05/03/1988 

42 GIRONI ALESSANDRA 07/11/1980 

43 IMMERSO BARBARA 22/03/1986 

44 IOVINE DANIELA 25/07/1976 

45 LANDOLFO MARIA ALESSANDRA 12/07/1982 

46 LAVACCA ALESSANDRA 08/07/1988 
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N. COGNOME NOME DATA DI 
NASCITA 

47 LISCO ILARIA 20/06/1986 

48 LISTI' ESTER 30/03/1981 

49 LOSARDO SIMONA 01/08/1976 

50 LUNARDELLI ROBERTA 24/05/1987 

51 MACKIEWICZ GABRIELA VICTORIA 04/08/1981 

52 MANFRIN CHIARA 13/12/1980 

53 MATTALIA BEATRICE 05/08/1988 

54 MAURI VIOLA 15/10/1987 

55 MIRISCIOTTI ADELE 30/03/1976 

56 MOLINARO ARIANNA 18/03/1986 

57 MONGUZZI SILVIA 24/05/1980 

58 MONTI VIVIANA 26/11/1975 

59 NOTARANGELO STEFANIA 07/01/1968 

60 ORNAGHI SARA 16/07/1986 

61 PEREGO ELOISA 22/09/1987 

62 PETRUCCI CRISTINA 22/04/1990 

63 PINTONELLO EMANUELA 10/10/1977 

64 PISCITELLO ELISA 15/04/1981 

65 PIZZO GIOVANNA MARIA 06/10/1980 

66 POLLI ALESSANDRA 20/06/1977 

67 PREVITALI SILVIA 18/05/1985 

68 PUGLIESE EMANUELA MIRIAM 25/12/1989 

69 PUGLIESE STEFANIA 15/05/1987 

70 RAMPA ALICE 31/03/1983 

71 RASPONE ELISA 04/02/1985 

72 REGINI BARBARA 05/02/1982 
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N. COGNOME NOME DATA DI 
NASCITA 

73 RICCA FEDERICA 08/08/1989 

74 SACCINTO MARIANGELA 20/05/1979 

75 SCHINCO ELISABETTA 10/08/1972 

76 SCIALABBA VERONICA 21/10/1987 

77 SERAFINO LOREDANA 13/08/1979 

78 SIDOTI MATTEO 23/01/1985 

79 SURGO SILVANA 10/05/1964 

80 TOMASUOLO SIMONA 13/07/1986 

81 TRONU SILVIA 28/07/1981 

82 URSINO YLENIA 14/04/1991 

83 VINCI CROCETTA MARIA 01/08/1973 

84 ZULLO VALENTINA 11/08/1983 
 
 
 

CANDIDATI AMMESSI ALLA PROVA D’ESAME  
DI EDUCATORE SCUOLA DELL’ INFANZIA 

 
 

N. COGNOME NOME DATA DI 
NASCITA 

1 APICELLA LUISA 01/02/1982 

2 CODDRETTO VINCENZA 30/06/1979 

3 CONIGLIO EMANUELA 12/02/1983 

4 CONTE ELIGIO 19/04/1980 

5 CONTE ORNELLA 15/12/1979 

6 COSSUTTA SILVIA 23/10/1977 

7 COSTA SABRINA ANGELA 23/10/1982 
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N. COGNOME NOME DATA DI 
NASCITA 

8 COZZETTI SARA  27/05/1982 

9 DELL'ORTO MONICA 05/06/1966 

10 DI GENNARO GIUSEPPINA  21/08/1955 

11 DI MUZIO SABRINA 20/10/1971 

12 DISCA SALVATORE ALBERTO A. 10/12/1968 

13 GALIMBERTI SILVIA 09/07/1973 

14 GIRONI ALESSANDRA 07/11/1980 

15 IOVINE DANIELA 25/07/1976 

16 MANFRIN CHIARA 13/12/1980 

17 MIRISCIOTTI ADELE 30/03/1976 

18 MONGUZZI SILVIA 24/05/1980 

19 PISCITELLO ELISA 15/04/1981 

20 PIZZO GIOVANNA MARIA 06/10/1980 

21 RAGOSTA ESTER 25/01/1974 

22 SERAFINO LOREDANA 13/08/1979 

23 SURGO SILVANA 10/05/1964 

24 TRONU SILVIA 28/07/1981 

25 ZULLO VALENTINA 11/08/1983 
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CANDIDATI AMMESSI CON RISERVA 
ALLA PROVA D’ESAME 

DI EDUCATORE DELLA PRIMA INFANZIA  
 
 
 

COGNOME NOME DATA DI 
NASCITA 

ABBINANTE MARIA LUISA 15/08/1983 

ANDOLINA GIUSEPPA AGATA 
 

01/09/1978 

COSTANTINO MARIA GRAZIA 15/03/1977 

DI NUNNO SABINA 10/05/1976 

PANTISANO STEFANIA 21/11/1974 

RAGUSI ANNAMARIA 05/01/1976 

SEVERINI  ANGELA 19/11/1980 
 
 
 
 
 

CANDIDATI AMMESSI CON RISERVA 
ALLA PROVA D’ESAME 

DI EDUCATORE SCUOLA DELL’ INFANZIA  
 
 

COGNOME NOME DATA DI 
NASCITA 

ABBINANTE MARIA LUISA 15/08/1983 
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CANDIDATI ESCLUSI DALLA PROVA DI 
ESAME DI 

EDUCATORE DELLA PRIMA INFANZIA  
 
 

COGNOME NOME DATA DI 
NASCITA 

MOTIVO NON 
AMMISSIONE 

MOSCARDO MARILENA 25/05/1961 
MANCA MODULO 

DOMANDA 

SIRONI RAMONA 22/02/1986 

NON POSSIEDE TITOLO 
DI STUDIO RICHIESTO 

DAL BANDO 
 
 
 

CANDIDATI ESCLUSI D ALLA PROVA 
D’ESAME 

DI EDUCATORE SCUOLA DELL’ INFANZIA  
 
 

COGNOME NOME DATA DI 
NASCITA 

MOTIVO NON 
AMMISSIONE 

MOSCARDO MARILENA 25/05/1961 
MANCA MODULO 

DOMANDA 

COLOMBO ILARIA 06/06/1989 

NON POSSIEDE TITOLO 
DI STUDIO RICHIESTO 

DAL BANDO 

DE GAETANO VALENTINA 28/05/1986 

NON POSSIEDE TITOLO 
DI STUDIO RICHIESTO 

DAL BANDO 

DI NUNNO SABINA 10/05/1976 

NON POSSIEDE TITOLO 
DI STUDIO RICHIESTO 

DAL BANDO 

DI VITO DEBORAH 12/05/1983 

NON POSSIEDE TITOLO 
DI STUDIO RICHIESTO 

DAL BANDO 

DI VITO SARAH 06/05/1987 

NON POSSIEDE TITOLO 
DI STUDIO RICHIESTO 

DAL BANDO 

FRAGOMENI DORELLA 08/10/1984 

NON POSSIEDE TITOLO 
DI STUDIO RICHIESTO 

DAL BANDO 

GERNONE CLAUDIA MARIANA 26/11/1989 

NON POSSIEDE TITOLO 
DI STUDIO RICHIESTO 

DAL BANDO 
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CALENDARIO DELLA PROVA D’ESAME 
 

Di seguito è elencato il diario degli esami di ciascun candidato ammesso a sostenere la 
prova d’esame: 

 

N. COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

DATA ORA E SEDE 
SVOLGIMENTO ORALI 

1 ABBINANTE MARIA LUISA 15/08/1983 

2 
ANDOLINA 

GIUSEPPA 
AGATA 01/09/1978 

3 COSTANTINO MARIA GRAZIA 15/03/1977 
4 DI NUNNO SABINA 10/05/1976 
5 PANTISANO STEFANIA 21/11/1974 
6 RAGUSI ANNAMARIA 05/01/1976 
7 SEVERINI ANGELA 19/11/1980 
8 ALFANO ANNA LISA 28/08/1976 
9 ANGERAMO BARBARA 22/09/1984 

10 
ANICIC 

MANUELA 
ANTONIA 25/04/1983 

11 APICELLA LUISA 01/02/1982 
12 AROSIO VALENTINA 08/02/1983 

13 
BRAMBILLA 

MARTINA 
STEFANIA 26/10/1986 

14 CAMINADA MICHELA 12/09/1985 
15 CAMPANA  ILARIA 25/09/1988 

Giorno 17.05.2010 
dalle ore 14.00 alle ore 18.00 
presso l’ Ufficio del Dirigente 

del Settore Servizi Sociali 
Via Appiani n. 17 Monza 

 
 

N. COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

DATA ORA E SEDE 
SVOLGIMENTO ORALI 

1 CANDI SARA 04/02/1986 

2 
CANTORO 

ROSARIA 
COSIMA 25/04/1982 

3 CARDILE ALDA MARIA 02/04/1982 
4 CARIFI MONICA 18/01/1974 
5 CASTELLAZZI ALESSANDRA 08/03/1964 
6 CASTOLDI ANNA 15/11/1984 
7 CHIUMIENTO SARAH 06/04/1987 
8 CODDRETTO VINCENZA 30/06/1979 
9 COLOMBO ILARIA 06/06/1989 
10 CONIGLIO EMANUELA 12/02/1983 

Giorno 18.05.2010 
dalle ore 09.00 alle ore 

13.00 
la Sala Riunioni dei 

Capigruppo Consiliari 
2^ piano del Palazzo 

Comunale 
P.zza Trento e Trieste 

 Monza 

 
 



 

 
Ufficio Gestione e Selezione del Personale 
Piazza Trento e Trieste | 20052 Monza | Tel. 039.2372.287/288/286/367 | Fax 039.2372.554  
Email uffpers@comune.monza.it  
Orari: da lunedì a venerdì 08.30-12.00   

Sede Municipale: Piazza Trento e Trieste | 20052 Monza | Tel. +39.039.2372.1 | Fax +39.039.2372.557 
Codice Fiscale 02030880153 | Partita IVA 0072883096 

N. COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

DATA ORA E SEDE 
SVOLGIMENTO ORALI 

11 CONTARDI SARA 30/07/1975 
12 CONTE ORNELLA 15/12/1979 
13 CONTE ELIGIO 19/04/1980 
14 COSSUTTA SILVIA 23/10/1977 

 15 
COSTA 

SABRINA 
ANGELA 23/10/1982 

16 COZZETTI SARA  27/05/1982 

17 CROCE ELISA 01/08/1990 

Giorno 18.05.2010 
dalle ore 09.00 alle ore 

13.00 
la Sala Riunioni dei 

Capigruppo Consiliari 
2^ piano del Palazzo 

Comunale 
P.zza Trento e Trieste 

 Monza 
 

N. COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

DATA ORA E SEDE 
SVOLGIMENTO ORALI 

1 DE ANGELI ANNALISA 29/12/1989 
2 DE GAETANO VALENTINA 28/05/1986 
3 DE NORA ELISA 22/11/1988 
4 DELL'ORTO MONICA 05/06/1966 
5 DEMASI JESSICA 27/09/1989 
6 DI GENNARO FLORIANA 23/01/1981 
7 DI GENNARO GIUSEPPINA  21/08/1955 
8 DI MUZIO SABRINA 20/10/1971 
9 DI VITO DEBORA 12/05/1983 
10 SCIALABBA VERONICA 21/10/1987 

Giorno 18.05.2010 
dalle ore 13.30 alle ore 

16.00 
la Sala Riunioni dei 

Capigruppo Consiliari 
2^ piano del Palazzo 

Comunale 
P.zza Trento e Trieste 

 Monza 

 
 

N. COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

DATA ORA E SEDE 
SVOLGIMENTO ORALI 

1 DI VITO SARAH 06/05/1987 

2 
DISCA 

SALVATORE 
ALBERTO A. 10/12/1968 

3 DITARANTO FRANCESCA 27/11/1975 
4 ELEZIONE CLARA 03/02/1984 
5 FRAGOMENI DORELLA 08/10/1984 
6 GALIMBERTI SILVIA 09/07/1973 
7 GARGANO LUISA 27/02/1990 
8 GESUITA LARA MARIA 19/05/1981 
9 GILETTO MARIA ROSA 05/03/1988 
10 GIRONI ALESSANDRA 07/11/1980 
11 IMMERSO BARBARA 22/03/1986 
12 IOVINE DANIELA 25/07/1976 

13 
LANDOLFO 

MARIA 
ALESSANDRA 12/07/1982 

14 LAVACCA ALESSANDRA 08/07/1988 
 15 LISCO ILARIA 20/06/1986 
16 LISTI' ESTER 30/03/1981 
17 LOSARDO SIMONA 01/08/1976 

Giorno 25.05.2010  
dalle ore 09.00 alle ore 

13.00 
la Sala Riunioni dei 

Capigruppo Consiliari 
2^ piano del Palazzo 

Comunale 
P.zza Trento e Trieste 

 Monza 
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N. COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

DATA ORA E SEDE 
SVOLGIMENTO ORALI 

1 LUNARDELLI ROBERTA 24/05/1987 

2 
MACKIEWICZ 

GABRIELA 
VICTORIA 04/08/1981 

3 MANFRIN CHIARA 13/12/1980 
4 MATTALIA BEATRICE 05/08/1988 
5 MAURI VIOLA 15/10/1987 
6 MIRISCIOTTI ADELE 30/03/1976 
7 MOLINARO ARIANNA 18/03/1986 
8 MONGUZZI SILVIA 24/05/1980 
9 MONTI VIVIANA 26/11/1975 

Giorno 25.05.2010 
dalle ore 13.30 alle ore 

16.00 
la Sala Riunioni dei 

Capigruppo Consiliari 
2^ piano del Palazzo 

Comunale 
P.zza Trento e Trieste 

 Monza 

 
 
 
 

N. COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

DATA ORA E SEDE 
SVOLGIMENTO ORALI 

1 NOTARANGELO STEFANIA 07/01/1968 
2 ORNAGHI SARA 16/07/1986 
3 PEREGO ELOISA 22/09/1987 
4 PETRUCCI CRISTINA 22/04/1990 
5 PINTONELLO EMANUELA 10/10/1977 
6 PISCITELLO ELISA 15/04/1981 

7 
PIZZO 

GIOVANNA 
MARIA 06/10/1980 

8 POLLI ALESSANDRA 20/06/1977 
9 PREVITALI SILVIA 18/05/1985 

10 
PUGLIESE 

EMANUELA 
MIRIAM 25/12/1989 

11 PUGLIESE STEFANIA 15/05/1987 
12 RAGOSTA ESTER 25/01/1974 
13 RAMPA ALICE 31/03/1983 
14 RASPONE ELISA 04/02/1985 
 15 REGINI BARBARA 05/02/1982 
16 RICCA FEDERICA 08/08/1989 
17 SACCINTO MARIANGELA 20/05/1979 

Giorno 26.05.2010  
dalle ore 09.00 alle ore 

13.00 
la Sala Riunioni dei 

Capigruppo Consiliari 
2^ piano del Palazzo 

Comunale 
P.zza Trento e Trieste 

 Monza 
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N. COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

DATA ORA E SEDE 
SVOLGIMENTO ORALI 

1 SCHINCO ELISABETTA 10/08/1972 
2 SERAFINO LOREDANA 13/08/1979 
3 SIDOTI MATTEO 23/01/1985 
4 SURGO SILVANA 10/05/1964 
5 TOMASUOLO SIMONA 13/07/1986 
6 TRONU SILVIA 28/07/1981 
7 URSINO YLENIA 14/04/1991 

8 
VINCI 

CROCETTA 
MARIA 01/08/1973 

9 ZULLO VALENTINA 11/08/1983 

Giorno 26.05.2010 
dalle ore 13.30 alle ore 

16.00 
la Sala Riunioni dei 

Capigruppo Consiliari 
2^ piano del Palazzo 

Comunale 
P.zza Trento e Trieste 

 Monza 

 
 
Ai sensi del bando di selezione la presente pubblicazione ha valore di 
comunicazione ufficiale e personale ai candidati.  
 
La mancata presentazione del candidato all’ora di INIZIO e presso il luogo 
indicati per le prove d’esame, sarà considerata come rinuncia a partecipare 
al concorso. 
 
Monza, 13 maggio 2010 

 
LA RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

dott.ssa Annamaria Iotti 


